
Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

1

Uchwała nr 12/R/10 Rady Podlaskiej Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa z dnia 21 grudnia 2010 r.
w sprawie wniosku o nadanie Srebrnej Odznaki
Honorowej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa

Uchwała nr 12/R/10

Rady Podlaskiej Okręgowej

Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 21 grudnia 2010 r.

w sprawie wniosku o nadanie Srebrnej Odznaki Honorowej

Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa

Na podstawie § 3 pkt 1 „Trybu nadawania Odznaki Honorowej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa” (stanowiącego
załącznik do uchwały nr 20/07 VI Krajowego Zjazdu PIIB z dnia 23 czerwca 2007 r.) oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia
15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001
r. Nr 5, poz. 42, z późniejszymi zmianami), uchwala się, co następuje:

§ 1

Rada Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa występuje z wnioskiem do Krajowej Rady Polskiej Izby
Inżynierów Budownictwa o nadanie Srebrnej Odznaki Honorowej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa

Panu dr inż. Czesławowi Dawdo

nr członkowski PDL/BO/0260/01

Pan Czesław Dawdo brał udział w procesie tworzenia Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa. Aktywnie
pracował w Okręgowym Zespole Organizacyjnym IIB województwa podlaskiego, pełniąc funkcję Sekretarza Zespołu.
Od początku powstania Izby bierze udział w pracach samorządu zawodowego. Był delegatem na Zjazdy w I i II
kadencji. Na zjazdach pełnił funkcje: na I Zjeździe sekretarza Zjazdu, na II, III, IV i V Zjeździe pracował w Komisjach
Uchwał i Wniosków. Cieszy się dużym zaufaniem w środowisku zawodowym.

Biorąc pod uwagę pozycję zawodową i wkład pracy pana Czesława Dawdo w tworzenie Izby i jego dalsze działania na
rzecz naszego samorządu zawodowego, postanowiono jak na wstępie.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


